HPCD3.C200
Honeywell Process Solutions
PowerUser
/DD
Eth 1Run/Halt
USB
O C
Int1 WDInt0 WD +24V GND

4 |
51-52-03-51-DE  Rev.3.1  –  Datenblatt  –  HPCD3.C200
Bestellangaben
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
HPCD3.C200 Erweiterungs-Modulträger Erweiterungs-Modulträger für 4 E/A-Module 440 g
Aus dem aufgeführten Berechnungsbeispiel ist ersichtlich, dass die interne Belast-
barkeit beim CPU-Basismodul HPCD3.M6893 und dem Trägermodul HPCD3.C200
eingehalten wird. Das CPU-Basismodul verfügt über ausreichend Reserve zur
Aufnahme eines weiteren Kommunikationsmodules im leeren Steckplatz 0. Auch
das Trägermodul HPCD3.C200 verfügt über ausreichend Reserve für den Anschluss
eines weiteren Trägermoduls HPCD3.C100. Die Stromverbrauchsberechnung vom
internen +5V- und +V (24 V)-Bus für die E/A-Module erfolgt im Control Edge PCD
IO-Calculator Excel sheet automatisch.
Verbrauch C200 + C100
Modul	 Intern 5V � Intern +V (24V)
A200	 15 mA
A810	 40 mA
A810	 40 mA
A860	 18 mA
Gesamt C200	 113 mA
A460	 10 mA
A460	 10 mA
A460	 10 mA
W380	 25 mA	 25 mA
Gesamt C100	 55 mA	 25 mA
Gesamt C200	 168 mA	 25 mA
Capacity	 HPCD3.M6893	 HPCD3.C200
Intern 5V	 600 mA	 1500 mA
Intern +V (24V)	 100 mA	 200 mA
Verbrauch M5540 + C200 + C100
Modul	 Intern 5V	 Intern +V (24 V)
Leer
W380	 25 mA	 25 mA
W380	 25 mA	 25 mA
W340	 8 mA	 20 mA
Gesamt M6893	 58 mA	 70 mA
W340	 8 mA	 20 mA
W340	 8 mA	 20 mA
W610	 110 mA	 0 mA
E160	 10 mA
Gesamt C200	 136 mA	 40 mA
E160	 10 mA
E160	 10 mA
E160	 10 mA
E160	 10 mA
Gesamt C100	 40 mA	 0
Gesamt C200	 176 mA	 40 mA
Bestellangaben Zubehör
Typ Kurzbeschreibung Beschreibung Gewicht
32347605-001 Steckplatz-Abdeckung Steckplatz-Abdeckung für nicht verwendeten HPCD3-E/A-Steckplatz 8 g
440549520 Schraubklemme 2-polig Steckbarer Schraubklemmenblock, 2 polig bis 2.5 mm²
(oranger Block) für HPCD3.C200
15 g
PCD3.K010 Verbindungsstecker Verbindungsstecker HPCD3.M/T/C zu HPCD3.Cx00 40 g
PCD3.K106 Erweiterungskabel 0.7 m Erweiterungskabel für HPCD3.M/T/C zu HPCD3.Cx00 (Länge 0.7 m) 140 g
PCD3.K116 Erweiterungskabel 1.2 m Erweiterungskabel für HPCD3.M/T/C zu HPCD3.Cx00 (Länge 1.2 m) 180 g
Verbindungs​
stecker
PCD3.K010
Erweiterungskabel
0.7 / 1.2 m
PCD3.K106 / PCD3.K116
Steckplatz-Abdeckung